
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:30:33

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0092 INCLUSION SOCIAL INTEGRAL DE

LAS PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

0047173

0076109

0076108

0076111

0076109

0076108

0076110

GESTION DEL PROGRAMA

ATENCIO DE MEDICINA DE
REHABILITACION

DESARROLLO DE CURSOS EN
REHABILITACION

ACCIONES EDUCATIVAS Y
COMUNICACIONALES CON
PARTICIPACION ACTIVA DE LA
COMUNIDAD

ATENCIO DE MEDICINA DE
REHABILITACION

DESARROLLO DE CURSOS EN
REHABILITACION

CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD
O INCAPACIDAD

0097

0097

0097

0095

0097

0097

0097

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

CONTROL DE RIESGOS Y
DAÑOS PARA LA SALUD

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

ATENCION MEDICA
ESPECIALIZADA

044

044

044

043

044

044

044

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD COLECTIVA

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD INDIVIDUAL

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

20

20

20

20

20

20

20

3000001

3000277

3000279

3000620

3000621

ACCIONES COMUNES

PERSONA CON DISCAPACIDAD
MENOR DE 30 AÑOS ATENDIDA
EN SERVICIOS DE MEDICINA DE
REHABILITACION

POBLACION INFORMADA EN
PROMOCION DE LA SALUD Y LA
PREVENCION Y ATENCION
INTEGRAL DE LA DISCAPACIDAD

PERSONA CON DISCAPACIDAD
MAYOR DE 30 AÑOS ATENDIDA
EN SERVICIOS DE MEDICINA DE
REHABILITACION

PERSONA CON DISCAPACIDAD
ATENDIDA EN SERVICIOS DE
CERTIFICACION

060

006

088

086

006

088

018

INFORME

ATENCION

PERSONA CAPACITADA

PERSONA

ATENCION

PERSONA CAPACITADA

CERTIFICADO

5000276

5002789

5004449

5004450

5002789

5004449

5002790

GESTION DEL PROGRAMA

ATENCION DE MEDICINA DE
REHABILITACION

CAPACITACION EN MEDICINA DE
REHABILITACION

DIFUSION DE INFORMACIÖN SOBRE
DISCAPACIDAD CON
PARTICIPACION ACTIVA DE LA
COMUNIDAD

ATENCION DE MEDICINA DE
REHABILITACION

CAPACITACION EN MEDICINA DE
REHABILITACION

CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD
O INCAPACIDAD


