

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0092 INCLUSION SOCIAL INTEGRAL DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	060 INFORME
	3000277 PERSONA CON DISCAPACIDAD MENOR DE 30 AÑOS ATENDIDA EN SERVICIOS DE MEDICINA DE REHABILITACION	5002789 ATENCION DE MEDICINA DE REHABILITACION	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076109 ATENCIO DE MEDICINA DE REHABILITACION	006 ATENCION
		5004449 CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076108 DESARROLLO DE CURSOS EN REHABILITACION	088 PERSONA CAPACITADA
	3000279 POBLACION INFORMADA EN PROMOCION DE LA SALUD Y LA PREVENCION Y ATENCION INTEGRAL DE LA DISCAPACIDAD	5004450 DIFUSION DE INFORMACION SOBRE DISCAPACIDAD CON PARTICIPACION ACTIVA DE LA COMUNIDAD	20 SALUD	043 SALUD COLECTIVA	0095 CONTROL DE RIESGOS Y DAÑOS PARA LA SALUD	0076111 ACCIONES EDUCATIVAS Y COMUNICACIONALES CON PARTICIPACION ACTIVA DE LA COMUNIDAD	086 PERSONA
	3000620 PERSONA CON DISCAPACIDAD MAYOR DE 30 AÑOS ATENDIDA EN SERVICIOS DE MEDICINA DE REHABILITACION	5002789 ATENCION DE MEDICINA DE REHABILITACION	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076109 ATENCIO DE MEDICINA DE REHABILITACION	006 ATENCION
		5004449 CAPACITACION EN MEDICINA DE REHABILITACION	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076108 DESARROLLO DE CURSOS EN REHABILITACION	088 PERSONA CAPACITADA
	3000621 PERSONA CON DISCAPACIDAD ATENDIDA EN SERVICIOS DE CERTIFICACION	5002790 CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD O INCAPACIDAD	20 SALUD	044 SALUD INDIVIDUAL	0097 ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA	0076110 CERTIFICACION DE DISCAPACIDAD O INCAPACIDAD	018 CERTIFICADO